UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

          Số:

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định tổ chức giao thông

đường bộ trên địa bàn thành phố

Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 795/SGTVT-QLVTPT&NL

ngày 12/4/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định tổ chức giao thông đường bộ trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi.

Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh đã tổ chức lấy ý kiến các phòng tham mưu tổng hợp

và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Ban đối dự thảo Quyết định nêu trên.

Kết quả là không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Giao thông vận tải tổng hợp theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-04-19T16:36:55+0700

		2021-04-19T16:36:55+0700